[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата Северо-Казахстанской области от 19 июля 2017 года № 292 "Об утверждении перечня субсидируемых видов средств защиты растений и норм субсидий на 1 единицу (литр, килограмм, грамм, штук) средств защиты растений"

			Утративший силу

Постановление акимата Северо-Казахстанской области от 6 октября 2017 года № 389. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 18 октября 2017 года № 4346. Утратило силу постановлением акимата Северо-Казахстанской области от 16 июля 2018 года № 199

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Северо-Казахстанской области от 16.07.2018 № 199 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

      В соответствии со статьей 26 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" акимат Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Северо-Казахстанской области "Об утверждении перечня субсидируемых видов средств защиты растений и норм субсидий на 1 единицу (литр, килограмм, грамм, штук) средств защиты растений" от 19 июля 2017 года № 292 (опубликовано 25 июля 2017 в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан, зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4266) следующее изменение:

      в приложении к указанному постановлению строку под порядковым номером 130 изложить в следующей редакции:

130.

КИНЕТИК концентрат эмульсии

12 000,00

3 060,00

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на коммунальное государственное учреждение "Управление сельского хозяйства акимата Северо-Казахстанской области".

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким

      Северо-Казахстанской области

К. Аксакалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig